lini  iurisperit is  et Sym one Gulacervi. Actum Ianue in talamo dicti domini 

A r c h ie p is c o p i .  A n n o  dominice nativitatis Millesimo ducentesimo nonagesimo 

terc io .  In d ic io n e  V .  die X X V I I  Iunii inter nonam et vesperas.

(S .  T . )  E g o  Obertus de Terralba Notarius Rogatus scripsi.

In n o m in e  domìni A m en . Frater Raymundus monacus et sindicus mona

sterii  s a n c t i  Syri Ianuensis de quo sindicatu apparet per publicum instrumen

t u m  s c r ip tu m  manu Oberti de Terralba notarii M C C L X X X X W  die X V  Marcii 

n o n  re c e d e n s  ab aliqua appellatione facta per dictum sindicum vel alium 

n o m in e  d ict i  monasterii sed in in eis persistens et maxime in appellacione. 

p e r  i p s u m  sindicum  interpositam hoc anno die X X V I I  Iunii et scripta manu 

O b e r t i  d e  T e r r a lb a  notarii existens in presencia venerabilis patris domini fratris I. 

[a co b i]  A rch iep iscop i  Ianuensis dicit et protestatur quod in dicto monasterio 

s ive  e c c le s ia  dicti monasterii in altari maiori dicti monasterii requiescunt corpus 

et re l iq u ie  b e a t i  Siri predicti confessoris olim episcopi Ianuensis sicut publica fama 

l a b o r a t  e t  laboravit  tanto tempore cuius contrarium memoria non existit et ita con

t in e tu r  in le g e n d a  sua facta eo tempore quo dicta ecclesia sancti Syri et quedam 

a lta r ia  in  e a d e m  ecclesia fuerunt consecrata per venerabilem patrem dominum 

O tt o n e m  o l im  Archiepiscopum Ianuensem. et que consecratio facta fuit per ip=um 

A r c h ie p is c o p u m  presentibus patriarcha Ierosolimitano Archiepiscopo turritano et 

p lu r ib u s  a liis  sufifraganeis et aliis episcopis presentibus capitulo Ianuense et aliis 

p lu r ib u s  c lericis  et prelatis sicut in dicta legenda plenius continetur... et tem

p o re  q u o  la p is  seu mensa altaris beati Syri predicti fuit fracta suptus ipsum 

l a p i d e m  altaris  fuerint venta seuinvente plura corpora seu reliquie sancto

r u m  et specia liter dictum corpus et reliquie santi Syri in quadam capsa que 

era t  in  ip so  altari subtus ipsum lapidem altaris inclusa in qua inventa fuit 

l a m m a  p lu m b e a  in qua erant littere scripte quibus continebatur ibi lacere 

c o r p u s  b e a t i  Syri predicti que apertio et inventio facta fuit presentibus plu

r ib u s  c le r ic is  religiosis et laicis et aliis bonis viris et pluribus tabelionibus 

s iv e  n o ta r i is  qui de hoc composuerunt publicum instrumentum et de predictis